Oleh sebab itu, selama ini aktivitas kepartaian hanya terkait hal tersebut dan merupakan aktivitas konstitusional yang dibolehkan oleh hukum di Indonesia sebagai negara yang menganut sistem demokrasi.

Demikianlah bantahan ini kami buat, sebagai klarifikasi atas tuduhan Polri tersebut.

حسبنا الله ونعم الوكيل نعم المولى ونعم النصير

Jakarta, 12 Rabi'ul Akhir 1443 H
17 November 2021 M

**Dewan Pimpinan Pusat
Partai Dakwah Rakyat Indonesia**

Dr. Masri Sitanggang
Wakil Ketua Umum

Drs. Yunasdi, MM
Sekretaris Jenderal